

Miljöplan för Rallytävlingar anordnade av Jämtlands MK

Miljöinsatser

Organisationskommittén har ambitionen att göra även detta rally till en mycket bra tävling, med stort fokus på miljön. Vi kommer att ha en serviceplats centralt, för att skona miljön, servicebilarna står kvar här under hela tävlingen.

Det finns tillgång till servicebyggnad på Lungre Motorstadion med toaletter och duschar.

Serviceplatsen: En miljöstation kommer att finnas på plats. Varje team omhändertar sitt avfall själv och avyttrar det på ett miljöriktigt sätt, alt. lämnar det vid serviceplatsens miljöstation för tävlingen.

Där kan följande lämnas: Oljor, Glykol, Bensin/Lösningsmedel, Använt absol, miljömattor, Batterier/ Sprayflaskor/Småkemikalier, Brännbart Avfall.

Banan: Brandsläckare, saneringsmedel, uppsamlingskärl, sop och spade ska finnas vid resp. start- och målområde. Sträckor och publikområden städas av ansvarig på skräp och avspärningsband m.m. direkt efter tävlingen.

Publiken: Vi vädjar till publiken att vara aktsam om naturen och inte skräpa ner. Ta med eget skräp hem, samåk gärna till tävlingen. Tänk på att parkera riktigt så att inte de som bor efter sträckorna inte störs. Sköter vi oss har vi stor chans att få komma tillbaka igen.

Den tävlandes ansvar:

För tävlandes/teamen ansvar vid tävlingen gäller följande:

En brandsläckare på minst 6 kg per tävlingsfordon som skall uppfylla typ pulver 34A 233 BC enligt SS 3656 ska stå synligt på serviceplats.

Alltid förebygga och förhindra att spill uppkommer från tävlingsfordon samt servicefordon.

Farligt avfall, t.ex. olja, bränsle, förorenad vätska eller jord, ska tas om hand av teamet.

Tät presenning, absorberingsmatta eller motsvarande ska alltid användas under tävlingsbilen på serviceplatsen. Skyddet skall vara så stort så att det täcker en betydligt större yta än bilen.

Det bör även finnas en presenning för servicefordon i teamet vid behov.

Uppsamlingskärl skall finnas för uppsamling av vätskor. Kärlet ska rymma minst 1,5 gång den mängd vätskor som finns i tävlingsbilen (exkl. bränsle) dock minst 10 liter.

Sopsäckar skall medtas och användas. Absorberingsmedel skall finnas med för att klara av minst 10 liter per tävlingsbil. Använt saneringsmedel ska tas hand om av berörd förare eller team.

Denna miljöplan kommer att spridas till tävlande, funktionärer, boende, media samt publik och övriga intressenter.